



Basilikum Sauce (Glas), 180g

Basilikum Sauce (Glas)



| | | | | |
|-------------------------------------|--|---|------------------------|--|
| Artikelnummer TPSBASI0180 | GTIN-Stück 8 034063 460091 | GTIN-Verpackung 8 018699 516407 | eco-ID 76311 | |
|-------------------------------------|--|---|------------------------|--|

Marke

Il Nutrimento



Qualität

EU Bio-Logo, Italienische Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

*Tomaten, *kaltgepresstes Olivenöl, Salz, *Basilikum, *Knoblauch.

*ökologisch



Allgemeines

Aus unseren saftigen Tomaten stammen die Soßen, drei verschiedene Rezepte, die allen schmecken werden: mit Basilikum, für einen frischen, sommerlichen Duft; "all´arrabbiata" für diejenigen, die einen pikanten Geschmack mögen; mit Oliven und Kapern, mit dem ganzen Geschmack des Mittelmeeres. Die Soßen Natura Toscana sind in zwei Verpackungen à 180g und 340g erhältlich.

Kurzbeschreibung

Aus unseren saftigen Tomaten stammen die Soßen, drei verschiedene Rezepte, die allen schmecken werden: mit Basilikum, für einen frischen, sommerlichen Duft; "all´arrabbiata" für diejenigen, die einen pikanten Geschmack mögen; mit Oliven und Kapern, mit dem ganzen Geschmack des Mittelmeeres. Die Soßen Natura Toscana sind in zwei Verpackungen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort. Nach dem Öffnen, im Kühlschrank aufbewahren. Verbrauch innerhalb von wenigen Tagen.

Allergiehinweise

Ausschluss garantiert: Gluten

Spuren möglich: Sellerie



Basilikum Sauce (Glas), 180g

Basilikum Sauce (Glas)



| | | | | |
|-------------------------------------|---|--|------------------------|---|
| Artikelnummer TPSBASI0180 | GTIN-Stück  8 034063 460091 | GTIN-Verpackung  8 018699 516407 | eco-ID 76311 |  |
|-------------------------------------|---|--|------------------------|---|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... Italienische Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 181 kJ / 43 kcal
Fett..... 2,0 g
Kohlenhydrate..... 4,5 g
Ballaststoffe..... 0,8 g
Eiweiß..... 1,4 g
Salz..... 1,2 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Gläschen
Verpackungsmaterial..... Glas

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben